
 

 

UCHWAŁA NR XVII/471/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/1478/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie połączenia instytucji 

kultury: Filharmonii im. Witolda Lutosławskiego z Międzynarodowym Festiwalem Wratislavia Cantans 

oraz utworzenia instytucji kultury Narodowego Forum Muzyki i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 19 ust. 4 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115, 

730, 1696 i 2020), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/1478/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 

połączenia instytucji kultury: Filharmonii im. Witolda Lutosławskiego z Międzynarodowym Festiwalem 

Wratislavia Cantans oraz utworzenia instytucji kultury Narodowego Forum Muzyki i nadania jej statutu  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 783), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany, uzgodnione  

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Województwem Dolnośląskim: 

1) w § 4 w ust. 4: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wypożyczanie, najem, dzierżawę i sprzedaż posiadanych składników majątkowych;”, 

b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) działalność gastronomiczną.”. 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Forum tworzy się dwa stanowiska zastępców dyrektora, których powołuje i odwołuje dyrektor 

z zastrzeżeniem ust. 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7788


		2019-12-31T11:48:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




